
ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

ne 000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

Titulli Emërtimi
i

vitit paraardhës

Viti 2019

Viti 2020
Plan Fillestar 

Viti 2020

Plan i Rishikuar 

Viti 2020

 Plani i 

Periudhës/progresiv

i

Periudhës/progresiv

01110 Planifikim, Menaxhim, Administrim 214,916.0 144,600.0 144,600.0 144,800.0 48,200.0 41,536.0 -6,664.0

01120 Mbështetje diplomatike jashtë shtetit 2,428,371.0 2,733,500.0 2,768,500.0 2,643,500.0 878,833.0 543,508.0 -335,325.0

01130 Aktiviteti diplomatik dhe Konsullor i MEPJ 190,737.0 252,000.0 252,000.0 252,500.0 63,000.0 50,190.0 -12,810.0

01150 Mbështetje institucionale ne Procesin e Integrimit 209,064.0 251,580.0 251,580.0 251,580.0 83,860.0 62,798.0 -21,062.0

3,043,088.0 3,381,680.0 3,416,680.0 3,292,380.0 1,073,893.0 698,032.0 -375,861.0

3,043,088.0 3,381,680.0 3,416,680.0 3,292,380.0 1,073,893.0 698,032.0 -375,861.0

Emri

Firma

Data

Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme

Totali i Shpenzimeve te Ministrisë

Diferenca

15

Programet

Shpenzime nga te Ardhurat Jashtë limitit 

Armand SKAPI

Sekretari i Përgjithshëm

Shpenzimet e Ministrisë/Institucionit

Totali 


